
Zázračné

kotátko

SPLNĚNÉ SNY
Hayley Dazeová





Tahle
knížka patří

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Zázračné

kotátko



Zázračné

kotátko
SPLNĚNÉ SNY



Zázračné

kotátko



SPLNĚNÉ SNY
Hayley Dazeová

Zázračné

kotátko





Jamesovi a Victorii pro chvíle pohody



Mazlinka je koťátko černobílé, 
kouzelná kamarádka Ely a Olivie. 

Než napočítáš pět, promění ti svět!
 

Když ji trochu pomazlíš, svět se náhle chvěje, 
zvoneček jí zacinká, sluníčko se směje. 
Tak pojď honem ven, je tu nový den!



Obsah
První kapitola
Pád ze stromu

Druhá kapitola
Středem pozornosti

Třetí kapitola
Zázračné koťátko Mazlinka

Čtvrtá kapitola
Talisman pro štěstí

Pátá kapitola
Mazlinka pomáhá

Šestá kapitola
Jasmínin sen

Sedmá kapitola
Mazlinka řádí

Osmá kapitola
Hvězdný úspěch 85

75

65

55

43

35

25

13





Vánek zašuměl třešní a roztančil její 
růžové květy. Eliny kalhoty s kapsami 
i tričko v tu chvíli pokryly sladce vonící 
okvětní lístky.

„Jako bych se ocitla v rozkvetlé 
chumelenici,“ zavolala dolů na Olivii. 
„Vylez za mnou nahoru a uvidíš sama.“

První kapitola
Pád ze stromu

13



14

„Ještě nikdy jsem na strom nelezla,“ 
přiznala Olivie a namotávala si při tom 
na prsty jednu z lokýnek.

Holčičky byly na Oliviině zahradě. 
Ela seděla na třešni, zatímco Olivie stála 
dole vedle kmene.



Ze své pozorovatelny na větvi 
dohlédla Ela i na jejich zahradu. Střechy 
domů, které lemovaly ulici, byly pořád 
ještě vlhké od deště. Obloha nad 
Kotěrovem měla tmavě šedou barvu.

„Tak schválně, jestli se sem dostaneš, 
než se zase rozprší,“ pobídla kamarádku 
Ela. „Pomůžu ti.“

„Tak fajn,“ souhlasila Olivie. „Jdu 
na to.“ Stoupla si ve svých modrých 
sandálkách na špičky, natáhla se 
a chňapla po nejnižší větvi.

„To je ono!“ povzbuzovala ji Ela. 
„Teď obejmi kmen nohama a chytni se 
další větve.“

Olivie viděla mezi listy a květy Elin 
rozesmátý obličej, orámovaný zářivě 

15


	Obálka
	Titulní strana
	Obsah
	První kapitola – Pád ze stromu
	Druhá kapitola – Středem pozornosti
	Třetí kapitola – Zázračné koťátko Mazlinka
	Čtvrtá kapitola – Talisman pro štěstí
	Pátá kapitola – Mazlinka pomáhá
	Šestá kapitola – Jasmínin sen
	Sedmá kapitola – Mazlinka řádí
	Osmá kapitola – Hvězdný úspěch
	Tiráž



